MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA
Superintendente

Substituto

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

ATO No- 5.134, DE 11 DE AGOSTO DE 2010

Processo 53548.003325/2008 - Aplicar à 14 BRASIL TE-
LECOM CELULAR S.A., CNPJ No- 05.423.963/0001-11, a pena de
MULTA, no valor de R$ 1.321,90 (mil trezentos e vinte e um reais e
noventa centavos), com fundamento no art. 173, inciso I, da Lei No-

9.472 - LGT, de 16 de julho de 1997, no art. 4º, inciso II, no art. 7º
e no art. 8º, inciso II, todos do Regulamento de Aplicação de Sanções
Administrativas, aprovado pela Resolução No- 344, de 18 de julho de